



**ԱՇՈՑՔԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ 2024 ԹՎԱԿԱՆԻՆ  
ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

Պատվիրատուն - 208015

Ծրագրի անվանումը - Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում

բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
	<b>Ապրանքներ</b>					
09132200	Բենզին, ռեզույվար	ՄԱ	լիտր	530	1000	530000
09132200	Բենզին, ռեզույվար	ՄԱ	լիտր	490	1000	490000
09411710	Սեղմված բնական գազ	ՄԱ	կգ	290	2400	696000
09411710/2	Սեղմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	320	2500	800000
31151120	Անխափան սնուցման աղբյուրներ	ՄԱ	հատ	35000	3	105000
44112170	Լինոլեում	ՄԱ	մ <sup>2</sup>	2180	33	71940
30141200	Հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	2000	16	32000
22451190	Պատվոգրեր	ՄԱ	հատ	150	50	7500
22451290	Շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	150	30	4500
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	80	8000
30192111	Թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	400	40	16000
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	80	240	19200
30192125	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	200	80	16000
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	100	10000
30192133	Սրիչներ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30192210	Պոլիմերային, ինքնակաշուն ժապավեն, տնտեսական	ՄԱ	հատ	500	40	20000
30192220	Պոլիմերային, ինքնակաշուն ժապավեն, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	100	40	4000
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	150	100	15000
30192930	Ուղղիչ գրիչներ	ՄԱ	հատ	150	80	12000
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	100	60	6000
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	150	40	6000
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	4000	40000
30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	100	200	20000
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	40	40000
30197321	Կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1000	16	16000
30197322	Կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1500	16	24000
30197333	Դակիչ փոքր	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
30197620	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2200	260	572000
30199430	Թուղթ նշումների, տրցակներով	ՄԱ	հատ	150	120	18000



39241210	Մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	400	8	3200
39263400	Ամրակ, միջին	ՄԱ	հատ	150	40	6000
39292530	Քանոն մետաղյա	ՄԱ	հատ	200	16	3200
18421130	Ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	460	150	69000
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	420	60	25200
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	960	25	24000
39831240	Մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	870	25	21750
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	520	30	15600
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	310	30	9300
39836000	Ավել. սովորական	ՄԱ	հատ	1240	28	34720
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	510	40	20400
39812600	Մաքրող փոշիներ	ՄԱ	հատ	530	50	26500
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	220	400	88000
39835000	Հատակ մաքրելու ձող, փայտյա	ՄԱ	հատ	1230	20	24600
34921440	Թափոնների և աղբի տարաներ, աղբամաններ	ՄԱ	հատ	1720	30	51600
33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	420	200	84000
39831247	Ախտահանիչ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	160	60	9600
39839100	Գոգաթիակ աղբը հավաքելու համար, ձողով	ՄԱ	հատ	920	30	27600
39121220	Սեղան դիմադիր	ՄԱ	հատ	127000	1	127000
39121360	Ղեկավարի սեղան	ՄԱ	հատ	275000	1	275000
39111220	Բազկաթոռ ղեկավարի	ՄԱ	հատ	135000	1	135000
39138400	Ղեկավարի աշխատանքային կահույք	ՄԱ	հատ	430000	1	430000
9211110	Շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	4280	100	428000
09132200/3	Բենզին, ռեզույվար	ՄԱ	լիտր	500	1000	500000
39121360/2	Սեղան ղեկավարի՝ լրակազմով	ԳՀ	հատ	250000	3	750000
39121360/3	Սեղան ղեկավարի՝ լրակազմով	ԳՀ	հատ	200000	4	800000
39121520	Գրապահարաններ	ԳՀ	հատ	50000	14	700000
39121100	Գրասեղաններ	ԳՀ	հատ	50000	20	1 000000
39111220/2	Բազկաթոռ՝ ղեկավարի	ԳՀ	հատ	80000	3	240000
39138310/2	Բազկաթոռ շարժական	ԳՀ	հատ	50000	4	200000
39111140	Բրիֆինգ աթոռ	ԳՀ	հատ	50000	20	1 000000
39111170	Աթոռ՝ փափուկ	ԳՀ	հատ	20000	6	120000
39132220	Կախիչ	ԳՀ	հատ	15000	5	75000
39141120	Պասահարան՝ նախատեսված սերվերի համար	ԳՀ	հատ	50000	1	50000
39111290	Ընդունարանի աթոռ	ԳՀ	հատ	50000	1	50000
	Ծառայություններ					
64211120	Միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1300000	1	1300000
65211100/1	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	8000000	1	8000000
65311100/1	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	12000000	1	12000000
72411100	Համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
98391190	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
79571100	Փոստային առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000



50311120	Համակարգչային սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
	Ընդամենը					33489410
Պատվիրատուն - 208015						
Ծրագրի անվանումը - Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
բաժին 01 խումբ 3 դաս 3 ծրագիր 51						
Ծառայություններ						
72261160	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	564000	1	564000
72711100	Տեղեկատվական ցանցի տեղադրման, սպասարկման և համակարգչային ցանցի կառուցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000
	Ընդամենը					1464000
Պատվիրատուն - 208015						
Ծրագրի անվանումը - Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ (այլ դասերին չպատկանող)						
բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51						
Ապրանքներ						
44111710	Սալիկ կերամիկական	ԳՀ	մ <sup>2</sup>	3500	186	651000
24911900	Սալիկի սոսինձ	ԳՀ	կգ	70	1925	134750
44112170	Լինոլեում	ԳՀ	մ <sup>2</sup>	3000	62	186000
44111200	Ցեմենտ	ԳՀ	կգ	60	3500	210000
44111400	Կախովի առաստաղ	ԳՀ	մ <sup>2</sup>	3200	120	384000
44111720	Սվաղ՝ գիպսային	ԳՀ	կգ	90	1750	157500
44171200	Գիպսաստվարաթղթե թերթ	ԳՀ	մ <sup>2</sup>	1000	280	280000
44331400	Պրոֆիլներ	ԳՀ	հատ	950	330	313500
44331400/2	Պրոֆիլներ	ԳՀ	մ	300	220	66000
44331400/3	Պրոֆիլներ	ՄԱ	մ	750	100	75000
44331400/4	Պրոֆիլներ	ՄԱ	մ	330	350	115500
44331300	Մետաղալարեր	ՄԱ	կգ	450	200	90000
44111414	Ներկ լատեքսային	ԳՀ	կգ	700	120	84000
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	ԳՀ	կգ	150	600	90000
14211100	Ավազ, շինարարական	ԳՀ	մ <sup>3</sup>	9000	10	90000
44191700	Շրիշակ	ԳՀ	մ <sup>2</sup>	300	256	76800
31321190	Էլեկտրական լար՝ 2x4 մմ	ԳՀ	մ	300	300	90000
44221140	Դոներ	ԳՀ	հատ	50000	7	350000
44112660	Կառնիզ	ԳՀ	մ	400	40	16000
44119100	Տախտակ, փայտյա	ԳՀ	մ <sup>3</sup>	150000	2,0250	303750
44119100/2	Տախտակ, փայտյա	ԳՀ	մ <sup>3</sup>	150000	0,36	54000
31521500	Առաստաղի լուսավորման սարքեր	ԳՀ	հատ	6000	18	108000
31684400	Վարդակ	ԳՀ	հատ	700	11	7700
31211221	Անջատիչ	ԳՀ	հատ	700	11	7700
44112140	Լամինատ	ԳՀ	մ <sup>2</sup>	3900	38	148200
44161270	Խմելու ջրի խողովակաշար	ԳՀ	մ	560	100	56000
44163130	Խողովակ	ԳՀ	մ	700	15	10500
44531130	Պտուտակագամ	ԳՀ	հատ	4	6000	24000
44192610	Դյուբել մեխ	ԳՀ	հատ	7	1000	7000
39132220	Գիպսաստվարաթղթե թերթի կախիչ	ԳՀ	հատ	90	1000	90000



44163180	Պողպատե խողովակ	ԳՀ	մ	1000	96	96000
44111417	Նախաներկ	ԳՀ	լիտր	280	20	5600
44111413	Յուղաներկ	ԳՀ	կգ	1400	15	21000
31521500/2	Առաստաղի լուսավորման սարքեր	ԳՀ	հատ	4000	14	56000
44921500/2	Ծեփամածիկ	ԳՀ	կգ	200	125	25000
44163130/2	Խողովակ	ԳՀ	մ	4500	48	216000
3121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	Հատ	150	460	69000
3121210	Ծաղկեպսակներ	ՄԱ	հատ	19000	9	171000
44221100	Պատուհաններ	ՄԱ	մ2	35000	13.6	476000
44221140	Դռներ	ՄԱ	մ2	50000	1.72	86000
44192300	Պատուհանագոգ	ՄԱ	մ2	18400	6.165	113436
44611450	Պատուհանագոգի խցան	ՄԱ	զույգ	415	11	4564
34721490	Անօդաչու թռչող սարք	ՄԱ	հատ	600000	1	600000
44112490	Պատրաստի բետոնի շաղախներ	ՄԱ	մ3	33000	21.212	700000
	Ծառայություններ					
65211100/2	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	5000000	1	5000000
76131100	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	145000	1	145000
71251100	Չափագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
50311120	Քարթրիջների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	50	150000
72211174	ՀՇ հաշվապահական ծրագրի վերականգնման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1500000	1	1500000
73432100	Նյութական արժեքների գնահատման ծառայությունների	ԳՀ	դրամ	1500000	1	1500000
71331500	Տեխնիկական ուսումնասիրություններ	ՄԱ	դրամ	450000	1	450000
71251100	Չափագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1800000	1	1800000
71351540/7	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Սարապատ, Կաքավասա և Ձորաշեն բնակավայրերի համայնքային կենտրոնների նորոգման և վերակառուցման աշխատանքների նկատմամբ որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1204560	1	1204560
98111140/7	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Սարապատ, Կաքավասա և Ձորաշեն բնակավայրերի համայնքային կենտրոնների նորոգման և վերակառուցման աշխատանքների նկատմամբ հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	401520	1	401520
98391200	Կադաստրային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	800000	1	800000



71241200/3	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Աշոցք բնակավայրերի մշակույթի տան և Վարդաղբյուր բնակավայրի համայնքային կենտրոնի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 50 % համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	1750000	1	1750000
60171100	Ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	89000	1	89000
60171100/2	Ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
79111100	Իրավաբանական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
50531140/2	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Աշոցք բնակավայրերի մշակույթի տան և Վարդաղբյուր բնակավայրի համայնքային կենտրոնի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	150000	1	150000
50221240	Եռակցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
	Աշխատանքներ					
45611300/1	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Սարապատ բնակավայրի համայնքային կենտրոնի հասարակական նշանակության շենքի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	13830850	1	13830850
45611300/2	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Կաքավասար բնակավայրի համայնքային կենտրոնի հասարակական նշանակության շենքի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	15655570	1	15655570
45611300/3	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Ձորաշեն բնակավայրի համայնքային կենտրոնի հասարակական նշանակության շենքի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	15185950	1	15185950
	Ընդամենը					67978950
Պատվիրատուն - 208015						
Ծրագրի անվանումը - Գյուղատնտեսություն						



բաժին 04 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51						
Ապրանքներ						
09411410	Հեղուկ պրոպան գազ	ՄԱ	լիտր	100	5000	500000
31442160	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	5	20000	100000
Ծառայություններ						
50000000	Վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600000	1	600000
98391210	Հատուկ նշանակության այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
	Ընդամենը					1520000
Պատվիրատուն - 208015						
Ծրագրի անվանումը - Ոռոգում						
բաժին 04 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր 51						
Աշխատանքներ						
45231126	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Թավշուտ բնակավայրի ոռոգման համակարգի կառուցման աշխատանքներ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 30 % համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	122170240	1	122170240
45231125	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Աշոցք բնակավայրի պուրակի ոռոգման համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	3476530	1	3476530
Ծառայություններ						
71351540/1	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Թավշուտ բնակավայրի ոռոգման համակարգի կառուցման աշխատանքների նկատմամբ որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 30 % համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	1579212	1	1579212
9811140/1	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Թավշուտ բնակավայրի ոռոգման համակարգի կառուցման աշխատանքների նկատմամբ հեղինակային հսկողության ծառայություններ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 30 % համաֆինանսավորմամբ)	ՄԱ	դրամ	728867	1	728867
71241200	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Աշոցք բնակավայրի պուրակի ոռոգման համակարգի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	240000	1	240000
71241200/4	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Թավշուտ բնակավայրում ոռոգման համակարգի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ(սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 25 % համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	3450000	1	3450000
9811140/8	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Աշոցքբնակավայրի պուրակի ոռոգման	ՄԱ	դրամ	20592	1	20592



	համակարգի կառուցման աշխատանքների նկատմամբ հեղինակային հսկողության ծառայություններ					
71351540/8	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Աշոցք բնակավայրի պուրակի ոռոգման համակարգի կառուցման աշխատանքների նկատմամբ տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	68652	1	68652
50531140/3	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Թավշուտ բնակավայրում ոռոգման համակարգի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	300000	1	300000
	Ընդամենը					132034093
Պատվիրատուն - 208015						
Ծրագրի անվանումը – Նավթամթերք և բնական գազ						
բաժին 04 խումբ 3 դաս 2 ծրագիր 51						
	Աշխատանքներ					
45231116/1	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Բավրա բնակավայրում բնական գազի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքներ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 40 % համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	6449500	1	6449500
45231116/2	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Զույգաղբյուր բնակավայրում բնական գազի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքներ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 40 % համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	17939300	1	17939300
45231116/3	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Ղազանչի բնակավայրում բնական գազի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքներ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 40 % համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	8065000	1	8065000
45231116/4	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Կարմրավան բնակավայրում բնական գազի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքներ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 40 % համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	21400300	1	21400300
	Ծառայություններ					
71351540/2	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Բավրա, Զույգաղբյուր, Ղազանչի և Կարմրավան բնակավայրերում բնական գազի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքների նկատմամբ որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 40% համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	1243920	1	1243920
98111140/2	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Բավրա, Զույգաղբյուր, Ղազանչի և Կարմրավան բնակավայրերում բնական գազի ներքին ցանցի կառուցման	ՄԱ	դրամ	373176	1	373176



	աշխատանքների նկատմամբ հեղինակային հսկողության ծառայություններ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 40% համաֆինանսավորմամբ)					
71241200/5	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Յողամարզ, Կարմրավան և Ջուլգաղբյուր բնակավայրերում բնական գազի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 40% համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	4100000	1	4100000
50531140/4	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Յողամարզ, Կարմրավան և Ջուլգաղբյուր բնակավայրերում բնական գազի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	400000	1	400000
	Ընդամենը					59971196
Պատվիրատուն - 208015						
Ծրագրի անվանումը – Ճանապարհային տրանսպորտ						
բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51						
	Աշխատանքներ					
45231187/1	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Թորոսգյուղ բնակավայրի 1-ին փողոցի սալարկման աշխատանքներ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 30% համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	30010620	1	30010620
45231187/2	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Բավրա բնակավայրի 6-րդ փողոցի սալարկման աշխատանքներ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 30% համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	21547260	1	21547260
45231177/1	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Աշոցք բնակավայրի կենտրոնական հրապարակի ասֆալտապատման աշխատանքներ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 50 % համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	73614700	1	73614700
45231177/2	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Մեծ Սեպասար բնակավայրի 1-ին փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքներ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 50 % համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	34817860	1	34817860
	Ծառայություններ					
71351540/4	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Թորոսգյուղ բնակավայրի 1-ին փողոցի և Բավրա բնակավայրի 6-րդ փողոցի սալարկման աշխատանքների նկատմամբ որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 30% համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	909924	1	909924



98111140/4	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Թորոսգյուղ բնակավայրի 1-ին փողոցի և Բավրա բնակավայրի 6-րդ փողոցի սալարկման աշխատանքների նկատմամբ հեղինակային հսկողության ծառայություններ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 30% համաֆինանսավորմամբ)	ՄԱ	դրամ	303312	1	303312
71351540/3	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Աշոցք բնակավայրի կենտրոնական հրապարակի և Մեծ Սեպասար բնակավայրի 1-ին փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների նկատմամբ որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 50 % համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	1960032	1	1960032
98111140/3	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Աշոցք բնակավայրի կենտրոնական հրապարակի և Մեծ Սեպասար բնակավայրի 1-ին փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների նկատմամբ հեղինակային հսկողության ծառայություններ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 50% համաֆինանսավորմամբ)	ՄԱ	դրամ	631196	1	631196
71241200/6	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Աշոցք բնակավայրի 1-ին փողոց 1-ին անցուղու և հինգ բազմաբնակարան շենքերի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 50% համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	2100000	1	2100000
71241200/7	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Կրասար, Սիզավետ, Սարագյուղ, Հարթաշեն, Գոգհովիտ, Բաշգյուղ և Մուսաեյյան բնակավայրի փողոցների սալարկման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 30% համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	5150000	1	5150000
50531140/5	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Աշոցք բնակավայրի 1-ին փողոց 1-ին անցուղու և հինգ բազմաբնակարան շենքերի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	200000	1	200000
50531140/6	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Կրասար, Սիզավետ, Սարագյուղ, Հարթաշեն, Գոգհովիտ, Բաշգյուղ և Մուսաեյյան բնակավայրի փողոցների սալարկման աշխատանքների	ԳՀ	դրամ	450000	1	450000



	նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություններ					
	Ընդամենը					171694904
Պատվիրատուն - 208015						
Ծրագրի անվանումը - Կեղտաջրերի հեռացում						
բաժին 05 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51						
Ծառայություններ						
90441100	Կեղտաջրերի հեռացման հորերի մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	20000	20	400000
	Ընդամենը					400000
Պատվիրատուն - 208015						
Ծրագրի անվանումը - Զրամատակարարում						
բաժին 06 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 51						
Ապրանքներ						
24311320	Քլորիդներ	ՄԱ	կգ	2500	20	50000
42991260	Քլորացնող սարքեր՝ կվարցային կավե կերամիկական սափորներ՝ ջերմադիմացկուն	ՄԱ	հատ	12000	15	180000
Աշխատանքներ						
45231131/1	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Ղազանչի բնակավայրի խմելու ջրագծի վերանորոգման և վերակառուցման աշխատանքներ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 27 % համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	33993980	1	33993980
45231131/2	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Գոգհովիտ բնակավայրի խմելու ջրագծի վերանորոգման և վերակառուցման աշխատանքներ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 27 % համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	5002360	1	5002360
45231131/3	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Զույգաղբյուր բնակավայրի խմելու ջրագծի վերանորոգման և վերակառուցման աշխատանքներ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 27 % համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	10247990	1	10247990
45231131/4	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Յողամարգ բնակավայրի խմելու ջրագծի վերանորոգման և վերակառուցման աշխատանքներ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 27 % համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	3619968	1	3619968
Ծառայություններ						
71351540/5	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Ղազանչի, Գոգհովիտ, Զույգաղբյուր և Յողամարգ բնակավայրերի խմելու ջրագծերի վերանորոգման աշխատանքների նկատմամբ որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1041253	1	1041253



	(սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 27 % համաֆինանսավորմամբ)					
98111140/5	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Ղազանչի, Գոգիովիտ, Զոյգաղբյուր և Յողամարգ բնակավայրերի խմելու ջրագծերի վերանորոգման աշխատանքների նկատմամբ հեղինակային հսկողության ծառայություններ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 27 % համաֆինանսավորմամբ)	ՄԱ	դրամ	312376	1	312376
50411110	Զրաչափերի տեղադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3500000	1	3500000
79131100	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Կրասար բնակավայրի խմելու և կենցաղային կարիքների համար ջրօգտագործման և ջրահեռացման անհատական նորմերի կազմման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120000	1	120000
71241200/8	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Աշոցք, Մեծ Սեպասար, Ղազանչի, Զոյգաղբյուր, Մուսայելյան, Կրասար, Սիզավետ բնակավայրերի խմելու ջրագծերի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ(սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 25 % համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	2050000	1	2050000
50531140/7	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Աշոցք, Մեծ Սեպասար, Ղազանչի, Զոյգաղբյուր, Մուսայելյան, Կրասար, Սիզավետ բնակավայրերի խմելու ջրագծերի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	200000	1	200000
	Ընդամենը					60317927
Պատվիրատուն - 208015						
Ծրագրի անվանումը – Փողոցների լուսավորում						
բաժին 06 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 51						
Ապրանքներ						
31521220	Լամպ էկոնոմ 48 ՎՏ, E 27, 220 Վ	ՄԱ	հատ	2100	240	504000
34921470	Փողոցային լույսեր	ՄԱ	հատ	22000	25	550000
34921470/2	Փողոցային լույսեր	ՄԱ	մետր	3000	130	390000
34921470/3	Փողոցային լույսեր արևային	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
Աշխատանքներ						
45311138/1	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Աշոցք բնակավայրում լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքներ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 40% համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	8813808	1	8813808
45311138/2	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Յողամարգ բնակավայրում լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	8411592	1	8411592



	(սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 40% համաֆինանսավորմամբ)					
45311138/3	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Ղազանչի բնակավայրում լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքներ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 40% համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	9448224	1	9448224
45311138/4	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Մեծ Սեպասար բնակավայրում լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքներ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 40% համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	11841960	1	11841960
45311138/5	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Հարթաշեն բնակավայրում լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքներ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 40% համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	7046280	1	7046280
45311138/6	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Գոգհովիտ բնակավայրում լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքներ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 40% համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	5854200	1	5854200
	Ծառայություններ					
71351540/6	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Աշոցք, Յողամարգ, Ղազանչի, Մեծ Սեպասար, Հարթաշեն և Գոգհովիտ բնակավայրերում լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների նկատմամբ որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 40 % համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	1045122	1	1045122
98111140/6	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Աշոցք, Յողամարգ, Ղազանչի, Մեծ Սեպասար, Հարթաշեն և Գոգհովիտ բնակավայրերում լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների նկատմամբ հեղինակային հսկողության ծառայություններ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 40 % համաֆինանսավորմամբ)	ՄԱ	դրամ	313536	1	313536
71241200/9	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Փոքր Սարիար, Կաքավասար, Թավշուտ, Սիզավետ, Զույգաղբյուր, Սալուտ և Արփենի բնակավայրերում լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 40 % համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	1100000	1	1100000
50531140/8	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Փոքր Սարիար, Կաքավասար, Թավշուտ,	ԳՀ	դրամ	100000	1	100000



	Սիզավետ, Ջոյգադրյուր, Սալուտ և Արփենի բնակավայրերում լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություններ						
	Ընդամենը						55468722
Պատվիրատուն - 208015							
Ծրագրի անվանումը – Բազմաբնակարան շենքերի տանիքի վերանորոգում							
բաժին 06 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51							
Ծառայություններ							
71241200/2	«Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Աշոցք բնակաբայրի երկու բազմաբնակարան շենքերի տանիքների հիմնանորոգում(սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 50 % համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	1250000	1		1250000
50531140	«Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Աշոցք բնակաբայրի երկու բազմաբնակարան շենքերի տանիքների հիմնանորոգուման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	100000	1		100000
	Ընդամենը						1350000
Պատվիրատուն - 208015							
Ծրագրի անվանումը – Մշակույթի տներ, ակումբներ, կենտրոններ							
բաժին 08 խումբ 2 դաս 3 ծրագիր 51							
Աշխատանքներ							
45261124	«Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Մեծ Սեպասար բնակավայրի մշակույթի տան տանիքի վերանորոգման և պատուհանների մասնակի փոխարինման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	28204640	1		28204640
45261124/2	«Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Մեծ Սեպասար բնակավայրի մշակույթի տան տանիքի վերանորոգման և պատուհանների մասնակի փոխարինման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	36921970	1		36921970
45211131	«Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Աշոցք բնակավայրի մշակույթի մասնակի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	41541680	1		41541680
	Ընդամենը						106668290
Պատվիրատուն - 208015							
Ծրագրի անվանումը – Այլ մշակութային ծառայություններ							
բաժին 08 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր 51							
Ապրանքներ							
39111400	Տաղավարային դեկորացիաներ	ՄԱ	հատ	100000	6		600000
Ծառայություններ							
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000	1		990000
79961130	Մասնագիտացված լուսանկարահանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	780000	1		780000
	Ընդամենը						2370000
Պատվիրատուն - 208015							
Ծրագրի անվանումը – Հիմնական ընդհանուր կրթություն							



բաժին 09 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51						
Ապրանքներ						
09411710/2	Սեղմված բնական գազ	ՄԱ	կգ	300	1000	300000
	Ընդամենը					300000
Պատվիրատուն - 208015						
Ծրագրի անվանումը - Հանգստի և սպորտի ծառայություններ						
բաժին 08 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51						
Ապրանքներ						
37431170	Էլեկտրական վազբուղի	ԳՀ	հատ	700000	2	1400000
37491000	Ուժային (բլոկային) մարզասարք	ԳՀ	հատ	1200000	1	1200000
37431190	Հեծանիվ-մարզասարք	ԳՀ	հատ	350000	2	700000
37431190/1	Դահուկ-հեծանիվ	ԳՀ	հատ	400000	1	400000
37431270	5 կգ-ոց գանտելներ	ԳՀ	հատ	15500	2	31000
37431270/1	10 կգ-ոց գանտելներ	ԳՀ	հատ	31000	4	124000
37431270/2	12.5 կգ-ոց գանտելներ	ԳՀ	հատ	38500	4	154000
37431270/3	15 կգ-ոց գանտելներ	ԳՀ	հատ	46500	4	186000
37431270/4	20 կգ-ոց գանտելներ	ԳՀ	հատ	62000	4	248000
37431270/5	25 կգ-ոց գանտելներ	ԳՀ	հատ	77500	4	310000
37431270/6	30 կգ-ոց գանտելներ	ԳՀ	հատ	90000	4	180000
37491000/1	Ուժային մարզասարքեր	ԳՀ	հատ	400000	1	400000
37431270/7	Գանտել-ձանրաքարերի (1-15 կգ)	ԳՀ	հատ	25000	2	50000
37431230	5 կգ-ոց ուժային գնդակներ	ԳՀ	հատ	8000	1	8000
37431230/1	10 կգ-ոց ուժային գնդակներ	ԳՀ	հատ	17000	1	17000
37431230/2	15 կգ-ոց ուժային գնդակներ	ԳՀ	հատ	25000	1	25000
37431230/3	Շեյկինգի գնդակներ	ԳՀ	հատ	15000	2	30000
44423650	Մարզման ռեզիններ	ԳՀ	հատ	8000	5	40000
37421100	Մարզագորգերի (180x60 սմ)	ԳՀ	հատ	10000	10	100000
37431290	2,5 կգ-ոց ոտքի ձանրոցներ	ԳՀ	հատ	5000	2	10000
37431290/1	5 կգ-ոց ոտքի ձանրոցներ	ԳՀ	հատ	10000	2	20000
37431210	Ցատկելու պարաններ	ԳՀ	հատ	5000	5	25000
37431312	5 կգ-ոց օվալաձեվ ձանրածող	ԳՀ	հատ	15000	2	30000
37431312/1	20 կգ-ոց օվալաձեվ ձանրածող	ԳՀ	հատ	40000	1	40000
37431282	Ծանրածողի 5 կգ-ոց քարեր	ԳՀ	հատ	15000	2	30000
37431282/1	Ծանրածողի 10 կգ-ոց քարեր	ԳՀ	հատ	30000	2	60000
37431282/2	Ծանրածողի 15 կգ-ոց քարեր	ԳՀ	հատ	45000	2	90000
37431282/3	Ծանրածողի 20 կգ-ոց քարեր	ԳՀ	հատ	60000	2	120000
44521230	Ծանրածողի ամրակներ	ԳՀ	հատ	10000	2	20000
37491000/3	Պառկած դիրքից ձանրածողի հրման նստարաններ	ԳՀ	հատ	50000	2	100000
37431370	Բազմաֆունկցիոնալ մարզասարք(կրոսովեր)	ԳՀ	հատ	1340000	1	1340000
37431340	Մկանների ուժեղացման սարքեր	ԳՀ	հատ	55000	1	55000
39515410	Շերտավարագույրներ	ՄԱ	մ <sup>2</sup>	10000	21	210000
44221100/2	Պատուհաններ	ՄԱ	մ <sup>2</sup>	30000	13.005	390150
	Ընդամենը					8143150
Աշխատանքներ						
45211143	Մարզական օբյեկտի վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	527000	1	527000
45261138	Հատակի հարթեցման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	998000	1	998000



